Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 5 августа 2009 года № 529
«О порядке предоставления заключений о соответствии уровня цен
на товары (работы, услуги), поставляемые организациями
в счет уплаты платежей в натуральной форме в республиканский бюджет
и государственные внебюджетные фонды»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 августа 2009 года № 529 «О порядке предоставления заключений о соответствии уровня цен на товары (работы, услуги), поставляемые организациями в счет уплаты платежей в натуральной форме в республиканский бюджет и государственные внебюджетные фонды» (САЗ 09-32).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                               В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь

  14 сентября 2023 г.

         № 333